1

中共太极集团
有 限 公 司 委员会文件

太极委发〔2017〕51号                 签发人：林世元

中共太极集团有限公司委员会

关于学习《典型案例通报及廉洁从业有关文

件》的通知

各单位党组织：

现将《典型案例通报及廉洁从业有关文件》ppt材料印发给

你们，请结合实际工作，认真组织学习。

作风建设永远在路上。各级党员干部要从以上典型案例中

吸取教训，不断增强纪律和规矩意识，筑牢思想防线。各级党

委（党组）要切实担负起全面从严治党主体责任，管好班子、

带好队伍，强化日常监督管理，狠抓重要节点、紧盯突出问题，

切实抓好本单位作风建设。

附件：《典型案例通报及廉洁从业有关文件》ppt

中共太极集团有限公司委员会

                             2017年 8月 21日

 2

  太极集团有限公司党委办公室     2017年 8月 22日印发

  拟稿：易  会                   校对：陈龙燕